DIMANCHE 11 JUIN 2017

LE LAOUZAS - TREBES

Horaires Localités-Carrefour N° de route | Km partiel Km Total Observations
7h30 Azureva 0,000 0,000
Carrefour D162/62 1,000 1,000
Nages D62 3,000 4,000
La Trivalle D62/622 5,000 9,000
8h40 Col de la Bassine D622 8,000 24,000
Carrefour D622/66 6,000 30,000
Carrefour D66/54 5,000 35,000
Carrefour D54/622 5,000 40,000
Sh40 Brassac D622/53 2,500 42,500 | Ravitaillement intermédiaire
Le Bez D53 3,500 46,000
Col du Fauredon D53/68 6,000 52,000
Carrefour D68/161 4,000 56,000
11h25 Le Vintrou D161/53 12,500 68,500
St Amans Soult D53/612 9,500 78,000
12h20 Lacabarede D612 8,000 86,000
12h30 Labastide Rouairoux D612/64 5,000 91,000 | REPAS
Tarn/Herault D64/147 3,000 94,000
Carrefour D147/920 3,000 97,000
Col de Serrieres D920 4,000 101,000
Sales D920 7,000 108,000
14h10 Col de Salette Aude D920/620 4,500 112,500
Lespinassiére D620 9,500 122,000
Citou D620 3,000 125,000
Caunes Mvois D620 7,500 132,500
15h15 Carrefour D620/111 3,500 136,000
Laure Mvois D111/35 5,000 141,000
Carrefour D35/135 0,500 141,500
Carrefour D135/235 1,500 143,000
Rustigues D235/206 5,000 148,000
16h10 Trebes D206/610 4,000 152,000
Circuit openrunner : ID 6656490
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